
Diário Oficial 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  

Administração da Exma. Sra. Governadora Dra. Rosalba 
 

ANO 80 • NÚMERO: 13.100 NATAL, 20 DE DEZEMBRO DE 2013 • SEXTA-FEIRA 
 

PORTARIA DE N. 675/2013-DPGE 
  
A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, nos termos do art. 99, §1º da 
Lei  Complementar Federal de nº 80/94,  
  
RESOLVE: 
  
Art. 1º. D I S P E N S A R, a pedido, a Defensora Pública JOANA D’ARC DE ALMEIDA BEZERRA CARVALHO, 
matrícula de nº 194.688-9, da função de Coordenadora do Núcleo Criminal de Natal da Defensoria Pública do 
Estado do Rio Grande do Norte. 
  
Art. 2º.  D E S I G N A R, a pedido, o Defensor Público BRUNO BARROS GOMES DA CÂMARA, matrícula de nº 
201.343-6, para exercer a função de Coordenador do Núcleo Criminal de Natal da Defensoria Pública do 
Estado do Rio Grande do Norte, pelo período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2014. 
  
Art. 3º. D I S P E N S A R, a pedido, o Defensor Público JOSÉ WILDE MATOSO FREIRE JÚNIOR, matrícula de nº 
197.766-0, da função de Coordenador Auxiliar do Núcleo Criminal de Natal da Defensoria Pública do Estado 
do Rio Grande do Norte. 
  
Art. 4º. D E S I G N A R, a pedido, a Defensora Pública FABÍOLA LUCENA MAIA, matrícula de nº 197.769-5, 
para exercer a função de Coordenadora Auxilia do Núcleo Criminal de Natal da Defensoria Pública do Estado 
do Rio Grande do Norte, pelo período de 02 de janeiro a 31 de dezembro de 2014. 
  
Publique-se. Cumpra-se. 
  
Gabinete da Defensora Pública Geral do Estado do Rio Grande do Norte, em Natal/RN, aos dezenove dias do 
mês de dezembro do ano de dois mil e treze. 
  

JEANNE KARENINA SANTIAGO BEZERRA 
Defensora Pública Geral do Estado Rio Grande do Norte 

 
 


